Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

Edital nº 0000093567/2024

DISPONIBILIZAÇÃO DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO GRATUITO  - ITAJAÍ/SC

A EXCELENTÍSSIMA DOUTORA CLAUDIA RIBAS MARINHO, JUÍZA DA 97ª ZONA ELEITORAL
- ITAJAÍ/SC, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, a quem interessar possa, que, para fins de cumprimento ao disposto no art. 24 da
Resolução TSE 23.736/2024, a Administração Pública Municipal do município de Itajaí/SC
encaminhou relação das linhas de transporte coletivo para a região urbana que serão ofertadas,
de forma gratuita, exclusivamente na data de 6 de outubro do corrente ano na forma do Anexo I
deste edital.

Ficam os partidos políticos, federações partidárias, candidatos, Ministério Público Eleitoral,
OAB/SC, eleitoras e eleitores, em número cientes.

Dado e passado nesta cidade de Itajaí, Santa Catarina, aos onze dias do mês de setembro do ano
de dois mil e vinte e quatro. Eu, Thais Garcia Ribas, Chefe de Cartório, preparei e conferi o
presente Edital, que é subscrito pela MMª Juíza/Juiz Eleitoral, Dra. Claudia Ribas Marinho.

CLAUDIA RIBAS MARINHO

Juíza Eleitoral da 97ª Zona

ANEXO I - LINHA ESPECIAL ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - REGIÃO URBANA - Itajaí/SC - (Art.
24 da Resolução TSE  23.736/2024, )

Documento assinado eletronicamente por Claudia Margarida Ribas Marinho, Juiz Eleitoral,
em 11/09/2024, às 18:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sc.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0000093567 e o código CRC CC75BDFA.

Publicação Interna em 11/09/2024

Edital transporte coletivo urbano gratuito - dia pleito (0000093567)         SEI 0010871-36.2024.6.24.8097 / pg. 1

	Edital transporte coletivo urbano gratuito - dia pleito (0000093567)